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ÉTKEZÉS TÉRÍTÉSI DÍJA 

2023. ÁPRILIS 1-TŐL 

 

 

Jövedelem 
összege 

Jövedelemmel 
nem 

rendelkező 

28 500 
Ft alatt 

28 501-
42 750 

42 751-
57 000 

57 001-
71 250 

71 251-
85 500 

85 501 
Ft felett 

 

Ebéd 

 

Térítésmentes 

 

185 

 

315 

 

520 

 

725 

 

940 

 

1.240 

 

Szállítás 

 

Térítésmentes 

 

70 

 

80 

 

95 

 

110 

 

120 

 

165 

 

Ebéd+szállítás 

 

Térítésmentes 

 

255 

 

395 

 

615 

 

835 

 

1.060 

 

1.405 

A szolgáltatás önköltsége:1 ebédre jutó önköltség: 1.745 Ft/adag. 

Intézményi térítési díj: 

Számított intézményi térítési díj: 1.445 Ft/adag (szállítással együtt) 

Személyi térítési díj:   1.405 Ft/adag 

                                     ebből:    ebéd 1.240 Ft/adag 

                                                   szállítás 165 Ft/adag 


